ЮРЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2012 № 191 д
пгт Юрья

О внесении изменений в решение
Юрьянской районной Думы от 21.11.2012 № 17/3

В соответствии с письмом МИФНС № 13 по Кировской области от 03.12.2012 № 08-
37/08378 Юрьянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Юрьянской районной Думы от 21.11.2012 № 17/3 «О
едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующего
содержания:

1.1. Часть 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Установить виды предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится
единый налог на вмененный доход:».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юрьянские вести».
3. Решение вступает в законную силу после официального опубликования, но не

ранее 01.01.2013.

Глава района
Председатель
Юрьянской районной Думы А.Ю.Потапенко

I